Licitação: 000104/22
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 63
Tipo: Menor Preco Unitario

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

Às 09:00 horas do dia 04/10/2022, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA reuniu-se a comissão de Julgamento das Licitações, designada  pela Portaria nº
14.091 de 16/092022, sob a presidência do Senhor Denis, tendo comparecido os seguintes
membros Preoeiro: Denis da Silva Pinto / Equipe de Apoio: Raine de Souza Ribeiro, Daniel do
Nascimento Novaes e Tatiane Feitoza da Silva Prado, para o ato de encerramento e abertura dos
envelopes referentes à PREGÃO PRESENCIAL 63, destinada à aquisição de:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA – SP..

Nenhuma empresa compareceu para apresentar os envelopes. A Comissão decidiu declarar  a
licitação deserta e encaminhar os autos à apreciação do Departamento Requisitante para
deliberação. Em nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão , e , por
mim que secretariei a sessão.

JACUPIRANGA, 04 de outubro de 2022

Assinaturas.

____________________________ _____________________________
Denis da Silva Pinto - Pregoeiro Raine de Souza Ribeiro - Equipe de Apoio

_____________________________ __________________________
Daniel do Nascimento Novaes Tatiane Feitoza da Silva Prador
Equipe de Apoio Equipe de Apoio